[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  28.02.2023
	№ 62

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Арсеньевский район в сфере
муниципального контроля за обеспечением сохранности
 автомобильных дорог местного значения
В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 15.12.2022 № 823 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Тульской области», на основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район в сфере муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения:
         - от 15.11.2013 № 670 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  муниципального образования Арсеньевский район»;
  - от 28.12.2016 № 424 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  муниципального образования Арсеньевский район»;
         - от 04.08.2017 № 266 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 28.12.2016г. № 424 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  муниципального образования Арсеньевский район».

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:

Начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры

А.В. Окишев
Согласовано:
Медников А.В.
Коновалова Н.А.
Размыслова Л.И.
Савина Н.Н.